Apponet annos; iam proterua
impudentia

Fronte petet lalage maritum
p. n amice
ab oībus tantum

Dilecta quantum non pholoe fugax
formole puelle nomen

Non cloris albo sīchumero nitens.
sicue resplendet

Vt pura nocturno renidet
exp. gnydo insula p. n. pueri pulcherrimi

Luna mari; gnydiusq; gyges
puerum ḡgen.

Quem si puellarum interfis choro
a. deciperet a. peregrinos q̄ibus ante
non cognitus esset

Mitte sagaces falleret hospites
a. incognita differentia inconcis.

Discrimen obscuram solutis
an sc̄ puelle an puer esset.

Crinibus ambiguos vultu

h. nam si in aqua limpida trāquilla
laq; lunam conspicias splendida
omnino apparet. possumus etiam
per hyppalogen proferre. mare res
nidet luna nocturna. nam ex eius
lumine repercussum. vehementer
splendet.

i QVEM si. Sensus est Si tu ad
misceas pueris aut canentibus: aut
saltantibus falleret non nos cutes
qui illum cognoscimus. sed hospis
qui quoniam peregrini sunt no
hactenus viderunt. nunc autem cū
tanta illi viginea facie similitudo cū
pueris sit poterit haberi sagax id est
solers & acutus ad inuestigādū sit.

Argumentum odes .VI.

f Optimio amicissimo suo poeta scribens: ait secum in ultimas etiam & asperrimas orbis oras itūrum esse quod sane maximam eius beniuolentiam arguit. Optat inde tib⁹ senecte sedes haberi possit. quod si parce non dederint petet inquit Tarentum cuius quidem regio sibi preter omnes arridet. Abundat enim melle. vino. oleo & temperie summa. Hortatur itaq; Septimium velit eo secum pergere. Vbi defuncto sibi valeat debitas emittere lachrimas. Hoc dicit.

Liber Secundus

Ode VI. ad Septimium de Tybure et Tharento

i GADES. Insule sunt hispanie
in ylma parte oceanii.

k CANTABRVM. Cantabri
populi sunt in hispania taroconen
si ad oceanum ut docet ptolemeus
li.ii. Eos autem & vicinas illis gen
tes que Iatrocinia retinebant Au
gustus oppresit. ut scribit Strabo
libro.iii.

l MAVRA vnda. Quia sunt in
mari mauritano.

m AESTVAT. Quia assidua
resolutione harenarum veluti fer
uens exundat.

n TIBVR argeo. Quod condic
dit tiburtus argius vi. supra ode.
ii. vi.li.

o SIT modus lasso. Ordo est.las
so mihi sit modus maris.viarum
& militie.

p GALEVS. Ut dixit Liuius
li.v.de secundo bello punico.calau
bre flumen.est tarento proximum
per quinq; milia passuum.Et Plinius
li.viii.scribit Tarentinas oues
sulvas esse.

q PHALANTO. Hoc duela
cones Tarentum appollinis oracu
lo considerunt de quo multa sua
bo li.vi.

f Optimus gades aditure mecum: &
adibis
mondu sunt assuetus imperio romano

g Cantabrum indoctu iuga ferre nra: &
inhabitabilis